
  Zarządzenie Nr 453 / 2015 
Prezydenta Miasta  Radomia 

                                               z dnia 20 maja 2015r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia Konkursu  na nazwę bezpłatnej infolinii dot.  pomocy w 
rozwiązywaniu problemów rodzinnych (uzależnienia, przemoc, problemy 
wychowawcze z dziećmi, brak komunikacji w rodzinie i inne). 
 
Na podstawie § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Radomiu, zarządza się co następuje: 

§ 1 
 
Ogłaszam Konkurs na nazwę bezpłatnej infolinii dot. rozwiązywania problemów 
rodzinnych (uzależnienia, przemoc, problemy wychowawcze z dziećmi, brak 
komunikacji w rodzinie i inne). 
 

§ 2 
 
Regulamin konkursu stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Rozstrzygnięcia konkursu  dokona komisja konkursowa w składzie: 

1. Pani Anna  Białkowska  – Wiceprezydent Miasta Radomia – Przewodnicząca 
Komisji Konkursowej,  

2. Pan Elwira Skoczek – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu – Członek Komisji Konkursowej,  

3. Pan  Marcin Gierczak –  p. o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 
Członek Komisji Konkursowej, 

4. Pan Włodzimierz Wolski – Dyrektor Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
w Radomiu - Członek Komisji Konkursowej, 

5. Pani Anna Ostrowska –  Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 
w Radomiu - Członek Komisji Konkursowej. 

 
§ 4 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         Prezydent Miasta 

         Radosław Witkowski 


